
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

13 травня 2024 року      с-ще Слобожанське                                                  № 423 

 

Про встановлення тарифів на послуги з  

управління побутовими відходами, що 

надаються Комунальним підприємством 

«Зміїв- Сервіс» Зміївської міської ради  

Чугуївського району Харківської області 

 

      Відповідно до ст. 26, 34 Закону України «Про управління відходами» від  20.06. 2022  

№ 2320-IX,  ст. 4, ст. 10, ст. 25  Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 

09.11.2017 №2180-VIII, постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023  № 1031 «Про 

затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління 

побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та 

видалення побутових відходів», наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 2018 р. №239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги,  поданих для їх встановлення»,  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 18 жовтня 2018 р. за № 1172/32624,  від 05 червня 2018 р. 

№130 «Про затвердження Порядку інформування  споживачів про намір зміни цін/тарифів 

на комунальні послуги  з обґрунтуванням  такої необхідності», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 26 червня 2018 р. за № 753/32205, керуючись  ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР,розглянувши  

заяву про встановлення тарифів  та матеріали подані Комунальним підприємством  «Зміїв-

сервіс» Чугуївського району Харківської області, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Встановити  тариф на послуги з управління побутовими відходами, що надаються   

Комунальним підприємством «Зміїв- Сервіс» Зміївської міської ради  Чугуївського району 

Харківської області: 

змішані відходи -211,14грн. (з урахуванням ПДВ) ; 

великогабаритні відходи-288,05 грн. (з урахуванням ПДВ). 

2. Встановити Комунальному  підприємству «Зміїв- Сервіс» Зміївської міської ради  

Чугуївського району Харківської області  структуру тарифів на послуги з управління 

відходами згідно з додатком 1-2. 

3.  Комунальному підприємству «Зміїв- Сервіс» Зміївської міської ради  Чугуївського району 

Харківської області  довести до відома споживачів інформацію про зміну  тарифів на послуги  

з управління відходами . 

4.   Встановити, що тарифи на послуги  з управління відходами, зазначені у п.1 даного 

рішення, вводяться в дію з  01 червня 2024року. 

 



5.  Після набрання чинності даного рішення, вважати таким, що втратило чинність рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19 серпня 2021р. №29 Про 

встановлення Комунальному підприємству “Зміїв-сервіс” Зміївської міської ради 

Чугуївського району Харківської області тарифів на послугу з поводження з побутовими 

відходами, що надаються споживачам на території Слобожанської селищної ради. 

6. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради оприлюднити 

дане рішення на веб-сайті Слобожанської селищної ради протягом п’яти робочих днів із 

дати його прийняття.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Слобожанського 

селищного голови  Миколу  ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                      Дмитро ДІХТЯР 


